
 .

:

)

šková 
p

,:
/verze
ení 

y

i>-nm

Jššıoměťżfižškä 

Došlo dne: . I I I I ı ı ı D O 

sociální a.s.
8.6.20...

Ev.ó. 794 Dílčí smlouva 
n O poskytování služby 

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby 
(Technická specifikace) 

K Rámcové smlouvě O prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 020317, uzavřené dne: 21 .9.2016 (dale jen "Ramcova smlouva")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 
Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
Oprávněný zástupce:  

Účastník: Jihoměstská sociální a.s. 
Sídlolmísto podnikání: PSČ, Město: 14900 Praha 

Ulice, č.p I č.0.: Ocelíkova 672/1 
IČ: 28461835 

(dále jen ııPoskytovatel "› Oprávněný zástupce:
(dále jen ,, ' ") Účastnık 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: 
Technických záležitostech: 

Tel: /email: 724603306lmat0usk0va@jmsoc.cz
Tel: /email: 724603306lmat0usk0va@jmsoc.cz
Tel: /email: 724603306lmatousk0va@jmsoc.cz

Předmět Dílčí smlouvy
V souladu S ČI. 1.2 Ramcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze
strany Poskytovatele za podmínek uvedených V této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkach Onenet. Poskytování služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Dohled- kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti
Jméno*: Tel: Email:

7-19 hodpo-pá 24x7x 365 'v 

. 
*Kontakt je uveden pro případné zajištění technicke součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci ldentiflkace Ucastnıka. 

Identifikace služby 

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby 

k Rámcové smlouvě č.: 
Dílčí smlouvalverzez 
Verze technického řešení 

020317 
1/3 
V7 

Požadavek na: změnu služby + prodloužení 
Nahrazuje Dílčí smlouvulverziı 1/2 

Fakturační údaje 
Fakturační skupina č.: 1 
Adresát: Jihoměstska sociální a.s. 
Ulice, č.p.: Ocelíkova 672/1 
PSČ, Město: 14941, Praha 4 
Tarifní plány vše 

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 
Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba vání Dílčí smlouvy) je stanovena od Rozhodného 
dne podle Smlouvy do 30.4.2024. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni. 

Str.1 $ 5  

Vodafone Czech Republic a.s. V Vodafone noremní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 ICO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

VIP@vodafone.cz, vodafone.cz 
po ecnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064 

ŠÝŠ 00 Praha 5 e.nera 
První zelená síť 



)

:

:

)

)

í

í

| Hlasový tarifní pl

o
Tarifní plán Č. 1

TP-1 Uživatel mobilního čísla S minutovou sazbou
(pravidelná měsíční)

Uživatel pevného čísla S minutovou sazbou 
(pravidelná měsíční) 

Hlasový tarif S minutovou sazbou 1,- Kč 1, Kč 

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSLIVDSL, nevztahuje se na ni Dohoda O garantované úrovni služeb. 

Individuálně sjednané ceny: 

Volání V rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí 

Z pevné na pevnou 0,70 Kč/min 0,70 Kčlmin 
Z pevné na mobil 0,80 Kč/min 0,80 Kčlmin 
Z mobilu na mobil 0,50 Kč/min 0,50 Kčlmin 
Z mobilu na pevnou 0,50 Kčlmin 0,50 Kčlmin 
Vnitrofiremní volání (VPN) 0 Komm ı 
SMS - textové zprávy 0,50 KČISMS 0,50 KČISMS 

Tarifní plán č. 2 

poplatek 
Uživatelský Datový 

tarif 
Automatický 

Dokup 
Objem 
dokopu 

Cena za 
dokup da

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 200,- Kč Bez Dat _ I - 

Volání v rámci ČR: 

TP2 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 0,- Kčlmin 0,- Kčlmin 
Z mobilu na pevnou 0,- Kčlmin 0,- Kčlmin 
Volání v rámci VPN 0,- Kčlmin I 
Textové zprávy - SMS 0,- KČISMS 0,- KČISMS 

Tarifní plán č. 3- Data SIM 

TP3 Uživatel mobilního čísla S minutovou sazbou (pravidelná měsíční) 

Hlasový tarif S minutovou sazbou 1,-- Kč 
Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSLNDSL, nevztahuje se a ní Dohoda O garantované úrovni služeb. 
Tarifní plán - Data SIM nelze aktivovat bez Datového tarifu. Nastavený Tarifní plán - Data SIM nelze převést na jiný tarifní pln, tj. Tarifní plán - Data SIM lze pouze aktivovat nebo zrušit. Objednání 
dalších tarifních plánů není uvedeným dotčeno. 

Str.2z 5 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone noremní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

VIP@vodafone.cz, vodafone.cz 
po ecnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064 ëžąââflťšfihfi 5 

Prvně zelená síť 

t 

1 

g 



í

.

s. ,

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

voláni v rámci ČR:

Typ služby 
Do sítě Vodafone 

Cena za jednotku 
Do ostatních národních síti 

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 
Vnitrofiremní volání (VPN) 

SMS - textové zprávy 

3,60 Kčlmin 

3,60 Kč/min 
0 Kč/min 

3,60 KČISMS 

3,60 Kčlmin 

3.60 Kčlmin 
I 

3,80 KČISMS 

Roamingová volání 
Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České republice 
a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány. 

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny v rámci tarifniho plánu 

Zvýhodněná zóna 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

Příchozí Odchozí 
Zóna 2 

Zóna 3 

25,- Kčlmin 

14,- Kčlmin 

25,- Kčlmin 
14,- Kčlmin 

Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny v rámci tarifního plánu - 
Zvýhodněná zóna . 

Zóna 3 I 
Odchozí SMS 

8,- KČISMS 

oamingová data - OneNet rooming 

OneNet data V zahraničí (bez závazku) 

Tarifní plán 

OneNet data 
v zahraničí 

Datový 
objem Zóna 

500 MB Zóna 2+3 

Měsíční 
platba 
[ Kč1 

2 700,- 

Dostupné dokupy 
Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem 

100MB 

Cena Objem Cena 

750,- 

Automatické dokupy 

Dokup Č. 

1 

Pøčet 

0 

Str. 325 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

Vlp@vodafone.oz, vodafone.cz 
po ecnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064 

Šžęâfiflľšřha 5 

ev 
První zelená síť 

ı 

I 

R 
.2 . = .  

4 . n I z  , v _  

r 

ı 
• " . . fl .  " 

l 

I 
I 

I 

| I 
ı ı _ 

| 



)

í

s, ,-tnm
t

v one oneNet business hlasová samoobs]uha

Tarify Připojení - Mobilní data 

0neNet Mobilní připojení (nesdilenéì 

Tarifní plán 

připojení 

pñpøjení 

připojení 

Datový 
objem 

Měsíční 
platba 
[ Kč1 

Dostupné dokupy Automatické dokup
Dokup Č. 1 Dokup Č. 2 

Omem Cena Objem Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 1,5 GB Qa- 1 GB 130,- I ı I _ 

OneNet Mobilní 10 GB 220- 2 GB 200- D .n  ıı - 

OneNet Mobilní 30 GB 390- 2 GB 200- n ııı ıı I 

OneNet Mobilní 
připojení 

50 GB 550- 2 GB 200- - D ı ııı 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

Vytvøření hlasové VPN : 
Název hlasové VPN: Jihoměstská sociální 

Položka Aktivace 
celkem 

Počet 
jednotek 

Cena za 
akflvaci 

1 jednotky 

Měsíční paušál za 
užívání jedné 

jednotky 

IVR do 5 soubeznych kanalu 480 .-Kč 

měsíční paušál 
celkem 

480.- Kč 

1.2. 
Detailní popis nastavení služby je přílohou této technické specifikace. 
Hlasové menu o maximální kapacitě 12 voleb na jednom kontaktním telefonním čísle 0častníka (dále jen jako ııIVR") musi vždy obsahovat nahrávku 
S jednotlivými volbami. Tato nahrávka může být dodána přímo Účastníkem (dále jen jako ,,Vlastní oznámení") nebo pořízena ve studiu Poskytovatele 
na základě Učastníkem předloženého textu. V případě, že nahrávka je pořízena ve studiu Poskytovatele, pak Poskytovatel poskytuje Učastníkovi 
nevýhradní právo (podlicenci) užít nahrávku pouze na kontaktním telefonním čísle Učastníka po dobu účinnosti této Dílčí smlouvy. Učastnik není 
oprávněn nahrávku kopírovat a užívat jiným způsobem než je stanoveno v této Dílčí smlouvě. Nahrávka IVR Menu pořízená Poskytovatelem na 
základě žádosti Účastníka bude zpoplatněna dle výše uvedeného ceníku - nahrávka voleb pro IVR menu. 

Str.4z5 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone noremní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001 

VIP@vodafone.cz, vodafone.cz 
po ecnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prae, oddíl B, vložka 6064 

‹§›ę9Rø'?šp"@ 5 
Prvně zelená síť 

y 

Ddq 

1 

Ä 
I 



.

.

s. 

Obecná ustanovení 

1.2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH, k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních 
podmínkách OneNet. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na 
www.vodafone.cz . 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Učastník 
neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy 
na další minimální dobu vání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně 
platného Ceniku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. o využití tohoto práva bude Poskytovatel Učastníka informovat. Ceny služeb .sjednané v 
této Dílčí smlouvě se budou od pivního dne zúčtovacího období následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Učastníkovi 
automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceniku, nikoli cenovými ujednánimi uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky 
pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasnosti dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (či. 
5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatni). 
V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Učastníkovi omezit nebo 
přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě 
odstoupit od této Dílčí smlouvy. 
Učastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby 
a že S touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz nebo na vyžádání u 
Poskytovatelé. 
Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na 
území České republiky. 
Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna 
pouze písemně, písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Datum: ... .. . . .. .. .. .. . . . . . . . . .. . .... . ... . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . ... ... .                     D.atum:26.5.2020 . . .....

Date: 2020.05.26 13:52:10 +02'00' 0200ˇ 

, Key Account Manager 
Jme fo a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

n , ředitel společnosti 
méno a funkce oprávněného zástupce Účastnika 

Str. 52 5 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone noremní péče 800777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: 0225788001 

VIP@vodafone.cz, vodafone.cz 
po ecnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064 

gžąêflflťšêhfl 5 cm 
Prvni zelená síť 

D

I 
L 

Q à 





 

í

:

ze

.

í
í

íTm

Dílčí smlouva O poskytování služby 
l geNet ADSL VDSL 

(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě 0 prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 020317, uzavřené dne: 21 .9.2016 (dále jen "Rámcová smlouva")

ıııııııı 

ııııııı 

I Účastník: Jihoměstská sociální a.s. 
Sídlo: Ocelíkova 672/1, 14941 Praha 4 - Háje 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 
Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
Oprávněný zástupce: 

(dále jen ııPoskytovatel") 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy:
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: 
Technických záležitostech:  

k Rámcové smlouvě Č.: 

Dílčí smlouvalverze: 
Verze technického řešení 

Název služby: Přípojka ADSL bez pevné linky 

020317 

2/2 

IČ: 28461835 

(dále jen 

V souladu S čı. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za podmínek 
uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí 
smlouvě. 

Oprávněný zástupce:  

ııÚčastník ") 

Tel: lemail: 724603306lmatouskova@jmsoc.cz 
Tel: lemail: 724603306lmatouskova@jmsoc.cz 
Tel: lemail: 724603306lmatouskova@jmsoc.cz 

Požadavek na: změnu a prodloužení 

Nahrazuje Dílčí smlouvulverzi: 2/1 

7 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba vání Dílčí smlouvy) je stanovena do 30.4.2024. 
Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději pivního dne třetího celého zúčtovacího období po doručení podepsané Dílčí smlouvy 
Poskytovateli. 

V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání sjednané v této Dílčí smlouvě Z důvodu na straně Účastníka (zejména 
odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatelé, ukončením podnikatelské činností Účastníka, apod.) je Účastník povinen 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících do uplynutí minimální 
doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo popojení a dále je Učastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových 
zařízení ve výši 5 800- Kč za každé místo připojení (lokalitu) Účastníka. 

Smluvní strany se dále dohodly, že V případě, že se dohadnou na ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby twání Dílčí smlouvy, je Účastník 
povinen uhradit Poskytovateli částku ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývej icích do původně sjednané 
minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo připojení. Tato úhrada představuje paušální odškodnění Poskytovateli za předčasně ukončení Dílčí 
smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté minimální doby vání (náhrada škody vzniklé V důsledku toho, že Učastník nesplnil svůj závazek Z Dílčí 
smlouvy) a je Učastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zařízení ve výši 5 800- Kč za každé místo připojení 
(lokalitu) Účastníka. 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone noremní péče 800777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 Vlp@vodafone.cz, vodafone.cz 
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 6064 Prvni zelená s t '  

C2 General 
Str.1z3 

I Identifikace smluvních stran s 

n . * . I  

O Ĺ :  - 
>"ı . ` , ı .~: 

A w 
- ' ;  

Předmět Dílčí smlouvy v „ x  
ø _ . v 

v . v ' :za 
I x 

. 4 4 K n 

~'..„‹ . _ n 1 
' \  

Termíny I ,  

ı -.':-! 
v "(' Í . 

:L . -v . . ` . 
J .. 

L .. . 
- z  

Í 

\ ,‹ .. ›.'~ x n › 
' B  

ı ji 



1

 

:

í a

-Elffi

y) _]

Ceno ání

0,- 

Dílčí smlouva O poskytování služby

ı Místa připojení lokality

Označení Iokalityz č.1-JIHOPHO1
Ulice, č.p I č.0.: Šalounova 2025/
7 PSČ, Obec: Praha 4 Jméno kontaktní osoby: 

Kontaktní telefonní číslo: 724603306 

DSLNDSL bude fakturováno na fakturační skupinu číslo:FS1 

Zvolený typ služby ADSL 61441512 bez pevné linky 
Migrace aktivní přípojky: 
Referenční číslo: 
Telefonní číslo pro zřízení služby: 
Číslo služby VIADSL (SPID): 
Na přípojce bude poskytnuta hlasová služba OneNet: 
Služba IP VPN: Ne 
Záloha mobilním připojením: Ne 

Ne 

Ne 

1:50 

Instalace Poskytovatelem 

Agregace: 
Měsíční limit přenesených da: Neni aplikován 
IP adresa: Pevná 
Stávající vlastník VIADSL: 

Pokud je na lince poskytována hlasová služba OneNet, je součástí služby řízení kvality služby (QoS) pro hlas S kapacitou max. 2 současné hovory pro 
rychlost uplinku 256 kbitls a vyšší nebo max. 4 současné hovory pro rychlost uplinku 1024 kbitls a vyšší. 

Koncové zařízení není součástí dodávky služby. 
Služba Vodafone ADSLlVDSL není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda O garantované úrovni kvality poskytovaných služeb. 

vé ujedu 

Označení 
lokality Služba Typ instalace 

Jednorázová 
(instalační) 

cena 

Pravidelná (měsíční) cena 
před slevou 

Pravidelná (měsíční) 
cena po slevě 

JIHOPHO1 Přípojka ADSL (bez pevné linky) poskytovatelem Kč 900.-Kč 900.-Kč 

Jazyk vyúčtování: Česky 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz, vodafone.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064 

Prvně zelená s t  

Str.2z3 
C2 General 

Specifikace služby ADSLNDSL k lokalitě č. JIHOPH01 



 

í
  í  

Smluvní strany se v s ov , že Poskvtovatel ie

nabí adě
které lčí smlouvv na další
mini tku,
úč oskv  ve
výš iednané v

ceníku, nikoli cenovými uied  Dílčí
smlouvě  která tímto automatic luvní
stra o vvloučen ohodlv, že pro tento

 

ě í
  

  

í

í

 
 

í í b
 a ti

í
  

   i

 

smlouv bu ne zúčtova bdobí

-

Dílčí smlouva O poskytování služby 

1 

2 

3 

. 

. 

I 

Veškeré uvedené v této Dílčí uvedeny bez ceny 
DPH, k cenám 
Pokud není V této 

písmenem 

smlouvě jsou 
bude připočtena aktuální sazba DPH. 

Dílčí smlouvě uvedeno jinak, 
specifikovaný 
0nenet. 

mají velkým význam 
sml0uvë a Obchodních podmínkách 

slova začínající 
V Rámcové 

5 I 

k Dílčí smlouvě (čı. 5.8 

V 
Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní). 

porušení smluvních podmínek, porušení 
osob Poskytovatel 

právních 
třetích je 

služeb 
oprávněn 

dle I teto 

É 

6 

7 

8 

. 

I 

I 

Sítí 

S obecnou specifikací 
poskytování této služby a že S touto obecnou 
souhlasí. Aktuální verze této obecné 

smlouvy. 
Učastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil 

která stanoví bližší služby, 

bud' na vodafone.cz nebo na vyžádání u 
specifikace 

Poskytovatele. 
služeb ı Vodafone Je 

je 

podmínky 
specifikací služby 

k dispozici 

Vødafone 
OneNet 
Czech 

myšlena 
Republic, 

Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou 
a.s., na území 

každá ze smluvních stran obdrží 
může být měněna 
účely změny 
elektronických zpráv. 

pouze 
Dílčí smlouvy 

pro účely poskytování 
telekomunikační sít' společnosti 

Ceské republiky. 
(2) 

po jednom. 
pısemne, písemnou 

výměna 

stejnopisech 
Tato Dílčí 

formou není 
e-mailových či 

V0daf0ne 

, Z nichž 
smlouva 

pro 
jiných 

Datum: ı ı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Datum: ..26.5.2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Digitally signed by 
 

Date: 2020.05.26 
13:56:14 +02'00' 

, Key Account Manager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

, ředitel společnosti 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Učastníka 

Vodafone Czech Republic a.s. 
Náměstí Junkových 2 
155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče 800777 780 
ıćoz 25788001, DIČ: CZ25788001 
VIP@vodafone.cz, v0dafone.cz Prvně zelena sát 

Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064 
Str. 323 

C2 Generel 

Obecná ustanovení 
O 

h 

• 

účel není nutné uzavírat dodatek 
2 

4 I 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, použij se na 
Qslqtování služeb Obchodní podmoky OneNet a platný 

J 

, "  . , v .V n \ 1 
_ _ L  -` 

E;a"TT*"' T 

K É Š Í ° ı ' í ı ı ı ı ı ı = 1  
"I"TIŤT"""I' 

-I` 1 f -  É"1 I 1 ı= fr 'I""l""' 
1 

I T  'ŽI T r 1- I--*71"'fi„-~t~ 
1 ~ 'ı'ˇı` r ı'ı 1 
1--1 ŤT 

1 +` 1 T * l ˇ - " - - *  -rte-ˇˇ" 
"1'I"- ııınııı 'TI 'III 

_*r"`1"f""`f"~ı=- fr ""rpFJl-~~ T 

. _  ,.T"1 " T 1 ~ 1 U r t  . 
' 'A*  ' ‹ * - Ť *  I l"` 

"'T"r'-~l1' 

Eflnıınnınnnıżñiflñì 
I `*:ı"""ì -1ı`"" 

, - - - - v - v . .  9 -  . .... . . =s ~: ' l _ * l ı "  ] ı 

I 

1 

1 

předpisů práv 
Učastníkovi omezit nebo přerušit poskytování 
Dílčí smlouvy. a v případě porušení podstatným způsobem je 
Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí 

I. 

m 





í

s. 

Dødatek 

Dodatek Č. 1 k Rámcové smlouvě O prodeji zboží 
a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 020317 
(dále též jen ııDodatek") 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Č. účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6064 
zastoupená: , Key Account Manager 

(dále jen HPoskytovatel ") 

a 

Jihoměstská sociální a.s. 
se sídlem: Ocelíkova 672/1, 14941 Praha 4 - Háje 
IČ: 28461835 
společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze 
spisová značka B 14669 
Jednající: , ředitel 

(dále jen ııÚčastník ") 

(dále společně také ,,smluvní strany") 

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě 0 prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone 
OneNet (popř. Rámcové smlouvě O prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet) Č. 020317 (dále 
jen ııSmlouva"). 

Článek 1 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy. 

2. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě se znění pevní věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje následujícím 
zněním: 
,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců od Rozhodného dne., tj. 1.5.2020 do 30.4.2023." 

Str.1z2 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone Kremni péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

cz G 155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz, vodafone.cz 
endera 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 První zelená síť 

Q ø m 



 '

s. ,

Dødatek 

Článek 2 
1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy nepropadají. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv 
v aktuálním znění). Zpracování osobních, identíflkačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí Informacemi pro účastníka a 
uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,,Informace"). Není-li V tomto Dodatku 
uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v informacích. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom Z nich. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem. 

Vodafone Czech Republic a.s Jihoměstská sociální a.s. 
V Praze dne: 
Jméno: 
Funkce: Key Account Manager 

V ...Praze............... .rez 26.5.2020 
Jméno:  
Funkce: Ředitel společnosti 

Podpis: 
 Date: 2020.05.26 

13:47:21 +02'00' 
Podpis: 

' 

Str.2z2 

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone noremní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

cz G rss 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz, vodafone.cz 
endera 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 6064 Prvně zelená síť 
m 
ev 




